



Do natychmiastowej publikacji: 30.07.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PRYZNANIE 350 MLN USD BEZPOŚREDNIEJ POMOCY FINANSOWEJ DLA RODZIN O NISKICH I UMIARKOWANYCH DOCHODACH W CAŁYM STANIE NOWY JORK**

*Ponad 1 mln rodzin otrzyma dodatkowe świadczenie w wysokości do 330 USD na dziecko dzięki kredytowi na dziecko w Empire State*

*2,6 mld USD wypłaconych mieszkańcom stanu Nowy Jork w ramach płatności uzupełniających od 2022 r.*

*Gubernator Hochul niedawno ułatwiła ubieganie się o udział w programie stanowym, który pokrywa 90% rynkowych kosztów opieki nad dziećmi*

*Kontynuacja działań gubernator na rzecz obniżenia kosztów utrzymania*

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że stan Nowy Jork przeznaczy około 350 mln USD na dodatkowe płatności dla rodzin o niskich i umiarkowanych dochodach w całym stanie w ramach programu ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork (Empire State Child Credit). Ponad 1 mln rodzin otrzyma tę pomoc finansową bez konieczności składania wniosku, ponieważ każda kwalifikująca się rodzina otrzyma bezpośrednią płatność w wysokości do 330 USD na dziecko. Jest to kontynuacja działań gubernator Hochul mających na celu rozwiązanie problemu kosztów utrzymania pracujących mieszkańców stanu Nowy Jork, w tym 2,6 mld USD dodatkowych płatności i oszczędności dostarczonych podatnikom od 2022 r., a także niedawne ogłoszenie przez gubernatora portalu cyfrowego, który pomoże większej liczbie mieszkańców stanu Nowy Jork uzyskać pomoc finansową na pokrycie kosztów opieki nad dziećmi.

„Pieniądze wracają do kieszeni ponad miliona mieszkańców stanu Nowy Jork, ponieważ ta administracja dba o pracujące rodziny”, **powiedziała gubernator Hochul.** „To jednak nie koniec naszej pracy. Od rozszerzenia ulg podatkowych po zwiększenie dostępu do pomocy w opiece nad dziećmi, nigdy nie przestanę walczyć o pokrycie kosztów utrzymania pracujących rodziców i pomogę im stworzyć lepszą przyszłość dla ich dzieci”.

Program ulg podatkowych na dzieci w stanie Nowy Jork to ulga podatkowa podlegająca zwrotowi dla mieszkańców stanu Nowy Jork o określonych dochodach i posiadających dzieci. W 2023 r. gubernator Hochul i ustawodawca stanowy rozszerzyli program ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork o dzieci poniżej czwartego roku życia, przynosząc korzyści około 600 000 dodatkowych dzieci rocznie. Na początku tego roku ponad 1 mln rodzin kwalifikujących

się do programu ulg podatkowych na dzieci w stanie Nowy Jork zaczęło otrzymywać setki milionów dolarów w ramach ulg podatkowych na podstawie ich zeznań podatkowych za 2023 r.

Dzisiejsze ogłoszenie zapewni tym kwalifikującym się rodzinom dodatkową płatność, oprócz ulgi podatkowej na 2023 r., którą już otrzymali. Płatności uzupełniające wahają się od 25% do 100% kwoty z programu ulg podatkowych na dzieci w stanie Nowy Jork otrzymanej przez podatnika za rok podatkowy 2023. Procent zależy od dochodu. Więcej informacji jest [dostępnych tutaj](#).

Kwalifikujący się podatnicy nie muszą nic robić, aby otrzymać tę jednorazową dodatkową płatność. Podatnicy, którzy otrzymali ulgi podatkowe na dziecko w stanie Nowy Jork w wysokości co najmniej 100 USD w swoich zeznaniach podatkowych za 2023 r., otrzymają czek pocztą. Departament Podatkowy rozpocznie wysyłkę czeków w pierwszym tygodniu sierpnia i będzie ją kontynuował przez kilka tygodni.

Wyплаты uzupełniające program ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork są wynikiem porozumienia osiągniętego na początku tego roku między gubernator Hochul, liderką większości w Senacie Andrea Stewart-Cousins i marszałkiem zgromadzenia Carlem Heastie i uchwalonego przez legislaturę stanową.

**Liderka większości w Senacie, Andrea Stewart-Cousins, powiedziała:** „Przystępne cenowo usługi dla mieszkańców stanu Nowy Jork były głównym celem tej sesji legislacyjnej. Jestem dumna z tego, że pod moim przywództwem większość senacka z dumą walczyła o to, aby opieka nad dziećmi była bardziej przystępna cenowo dla pracujących rodzin, w tym rozszerzenie programu pomocy w opiece nad dziećmi w celu rozszerzenia kwalifikujących się dochodów, dzięki czemu więcej rodzin kwalifikuje się do programu i wspiera rodziny o największych potrzebach. Jednorazowe płatności uzupełniające w ramach programu ulg podatkowych na dzieci w stanie Nowy Jork zmienią życie rodzin w całym naszym stanie i pojawiają się w tak ważnym momencie, gdy tak wielu zmaga się z wysokimi kosztami utrzymania. Pragnę podziękować gubernator Hochul i marszałkowi Heastie za ich partnerstwo w osiągnięciu tego celu w tegorocznym budżecie dla rodzin w stanie Nowy Jork”.

**Marszałek Zgromadzenia, Carl Heastie, powiedział:** „Ten dodatkowy kredyt zapewni bardzo potrzebną ulgę dla 1 mln rodzin w całym naszym stanie, przekazując pieniądze bezpośrednio do ich kieszeni. Zgromadzenie Większości jest zaangażowane w uczynienie naszego stanu bardziej przystępnym cenowo miejscem do założenia rodziny, a zapewnienie im większej elastyczności finansowej jest tego ważnym elementem. Będziemy kontynuować współpracę z naszymi kolegami w Senacie i z gubernatorem, aby postawić rodziny w stanie Nowy Jork na pierwszym miejscu”.

### **Zapewnianie pomocy finansowej pracującym mieszkańcom stanu Nowy Jork**

Gubernator Hochul i ustawodawca stanowy zapewnili bezprecedensowy poziom wsparcia finansowego dla mieszkańców stanu Nowy Jork o niskich i średnich dochodach w ciągu ostatnich dwóch lat. Przekazanie ponad 2,6 mld USD za pośrednictwem dodatkowych programów płatności i oszczędności milionom podatników w stanie Nowy Jork od 2022 r.

Obejmuje to ulgę podatkową dla właścicieli domów z 2022 r., dodatkową ulgę podatkową od dochodu uzyskanego w 2022 r. i płatności z programu ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork, zawieszenie podatku od gazu z 2022 r., rozszerzenie programu ulg podatkowych na

dziecko w stanie Nowy Jork z 2023 r. oraz najnowszą rundę płatności uzupełniających program ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork, która została dziś ogłoszona.

### **Pomoc większej liczbie pracujących rodzin w opłaceniu opieki nad dziećmi**

Gubernator Hochul uruchomiła niedawno [ny.gov/childcare](https://ny.gov/childcare) – portal cyfrowy, który ma pomóc w zwiększaniu dostępności bezpłatnej lub taniej opieki nad dziećmi dla kwalifikujących się rodzin w całym stanie Nowy Jork w ramach programu pomocy w opiece nad dziećmi (Child Care Assistance Program, CCAP). Ta nowa inicjatywa jest następstwem historycznych 1,8 mld USD inwestycji stanowych i federalnych w CCAP zabezpieczonych przez gubernator Hochul w uchwalonym budżecie na rok finansowy 2025. CCAP pokrywa ponad 90 procent rynkowych kosztów opieki nad dziećmi dla większości kwalifikujących się rodzin, przy czym większość czteroosobowych rodzin płaci za opiekę nad dziećmi nie więcej niż 15 USD tygodniowo.

Gubernator współpracowała wcześniej z legislaturą stanową w celu zreformowania systemu opieki nad dziećmi i dokonania historycznych, jedynych w swoim rodzaju inwestycji, takich jak czteroletnia inicjatywa o wartości 7 mld USD polegająca na usprawnieniu programu pomocy w zakresie opieki nad dziećmi; rozszerzeniu uprawnień do pomocy w zakresie opieki na ponad połowę małych dzieci w stanie Nowy Jork; zwiększeniu stanowych stawek zwrotu kosztów dla organizatorów opieki w celu zwiększenia liczby programów dostępnych dla rodzin; zainwestowaniu 50 mln USD w celu utworzenia programu kapitałowego w zakresie opieki nad dziećmi; zainwestowaniu 343 mln USD w celu ustabilizowania programów zagrożonych zamknięciem i wsparcia opiekunów; a także zainwestowaniu 15,6 mln USD w rozszerzenie zakresu opieki nad dziećmi na wszystkie kampusy SUNY i CUNY.

**P.o. komisarza podatkowego, Amanda Hiller, powiedziała:** „Wyплаты uzupełniające w ramach programu ulg podatkowych na dziecko to sprawdzony sposób na zapewnienie bardzo potrzebnej ulgi finansowej rodzinom o niskich dochodach. Rozpoczniemy wypłaty w przyszłym tygodniu i zakończymy je przed końcem miesiąca – w sam raz na wydatki związane z powrotem do szkoły i inne potrzeby”.

**Komisarz Biura Pomocy Tymczasowej i dla Osób z Niepełnosprawnością (Office of Temporary and Disability Assistance), Barbara C. Guinn, powiedziała:** „Gubernator Hochul zobowiązała się do walki z ubóstwem, wzmocnienia pozycji rodzin i bezpieczeństwa ekonomicznego mieszkańców naszego stanu. Program ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork jest kluczową częścią tych działań. W ramach tej ulgi pieniądze są przekazywane w ręce tych, którzy najbardziej ich potrzebują i zapewnia bardzo potrzebny zastrzyk finansowy dla rodzin z dziećmi, które starają się nadążyć za wysokimi kosztami utrzymania”.

**Komisarz OCFS, DaMia Harris-Madden, powiedziała:** „Zaangażowanie gubernator Hochul we wzmacnianie rodzin w stanie Nowy Jork jest oczywiste. Niezależnie od tego, czy obecnie zapewnia około 100 000 rodzin o niskich dochodach dostęp do wysokiej jakości opieki nad dziećmi w ramach programu pomocy w opiece nad dziećmi, czy też oferuje pomoc finansową milionowi rodzin w ramach programu ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork, inwestycje te są źródłem stabilności finansowej dla mieszkańców stanu Nowy Jork. OCFS wyraża uznanie dla gubernatora i ustawodawcy za stworzenie ścieżki do równości i niezależności, na którą zasługują wszystkie dzieci i rodziny”.

**Senator stanu, Brad Hoylman-Sigal, powiedział:** Koszty utrzymania stale rosną, dlatego ważne jest, abyśmy w rządzie stanowym skupili nasze działania na wspieraniu mieszkańców stanu Nowy Jork o niskich i średnich dochodach. Program ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork właśnie to robi, zapewniając ponad milionowi rodzin w całym naszym stanie dodatkowe płatności na opiekę nad dziećmi. Ta inwestycja o wartości 350 mln USD pozwoli rodzinom otrzymać do 330 USD na dziecko, aby pomóc zmniejszyć obciążenie finansowe związane z wychowywaniem rodziny. A najlepsze jest to, że dostęp do tych świadczeń można uzyskać bez składania wniosku! Wyrażam uznanie dla gubernator Hochul, liderki Stewarta-Cousinsa i moich kolegów z obu izb ustawodawczych za to, że wkładamy nasze pieniądze tam, gdzie są nasze usta, jeśli chodzi o wspieranie nowojorskich rodzin i dostarczanie ponad 2,5 mld USD mieszkańcom stanu Nowy Jork w postaci dodatkowych płatności od 2022 r.”

**Senator stanu, Roxanne Persaud, powiedziała:** „Program ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork, o wartości 350 mln USD pomoże ponad 1 mln kwalifikujących się rodzin w stanie Nowy Jork z rosnącymi kosztami życia i zakładania rodziny w Ameryce. Wyrażam uznanie dla gubernator Hochul za dalsze wspieranie rodzin o niskich i umiarkowanych dochodach w całym stanie Nowy Jork”.

**Senator stanu, Andrew Gounardes, powiedział:** „Nie jest tajemnicą, że pracujące rodziny w stanie Nowy Jork walczą o przetrwanie. Kiedy rodziny otrzymują ulgę podatkową, wydają dodatkowe pieniądze, aby położyć jedzenie na stole, zapłacić czynsz i kupić niezbędne rzeczy, takie jak pieluchy i przybory szkolne. Jeśli chcemy, aby stan Nowy Jork był miejscem, w którym rodziny mają szansę na przetrwanie, musimy zapewnić im środki, które pozwolą im na tę szczepionkę. Rozszerzona ulga z programu ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork, jest ważnym krokiem w kierunku stworzenia systemu podatkowego, który działa dla wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork i jestem wdzięczna gubernator Hochul za jej zaangażowanie we wspieranie rodzin, które najbardziej tego potrzebują”.

**Członkini Zgromadzenia, Helene Weinstein, powiedziała:** „Jako zdecydowany zwolennik włączenia tej kluczowej ulgi podatkowej do budżetu na lata 2024-25, jestem z dumą, że nadal pomagamy ciężko pracującym mieszkańcom stanu Nowy Jork, wkładając pieniądze bezpośrednio do ich kieszeni, pozwalając im wykorzystać je w najlepszy sposób dla ich rodziny”.

**Członek Zgromadzenia, Andrew Hevesi, powiedział:** „Ta historyczna inwestycja w klasę robotniczą stanu Nowy Jork była możliwa dzięki niezachwianym działaniom naszych partnerów, którzy byli z nami na każdym kroku. Dziękuję mojemu koledze, senatorowi Andrew Gounardesowi, za przewodzenie tej inicjatywie w Senacie, a także marszałkowi Heastiemu, liderce większości w Senacie Stewart-Cousins, gubernator Hochul i wszystkim moim kolegom za doprowadzenie tej inicjatywy do skutku”.

**Członkini Zgromadzenia, Kimberly Jean-Pierre, powiedziała:** „Wyrażam uznanie dla niezłomnego zaangażowania gubernator Hochul we wspieranie nowojorskich rodzin poprzez program programu ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork. Płatności te pomagają zmniejszyć obciążenia finansowe rodzin, które próbują poradzić sobie z inflacyjnym wzrostem kosztów codziennego życia, w tym wyższymi kosztami żywności, odzieży, opieki nad dziećmi i mieszkania. Rozszerzając i usprawniając dostęp do tego programu, gubernator Hochul i ustawodawca stanowy wywierają wpływ na życie pracujących rodzin, zapewniając naszym dzieciom niezbędne dodatkowe wsparcie, aby mogły się rozwijać”.

**Członek Zgromadzenia, Clyde Vanel, powiedział:** „To pokazuje nasze zaangażowanie w zapewnienie, że stan Nowy Jork jest przystępny cenowo dla rodzin o niskich i umiarkowanych dochodach, będziemy ciężko pracować, aby upewnić się, że Nowy Jork jest miejscem, w którym rodziny z klasy robotniczej mogą żyć, pracować i rozwijać się”.

**Członek Zgromadzenia, Demond Meeks, powiedział:** „Pragnę podziękować gubernator Hochul i moim kolegom w legislaturze za ich nieustanne zaangażowanie na rzecz naszych dzieci i rodzin. Rodziny o niskich i średnich dochodach z dziećmi poniżej 17 roku życia otrzymają bezpośrednią pomoc finansową w formie zwrotnej ulgi podatkowej na dziecko od stanu Nowy Jork, aby złagodzić i tak już wysokie koszty utrzymania i opieki nad dzieckiem. Naszym obowiązkiem jako rodziców i wybranych urzędników jest dalsze zapewnianie wsparcia i zasobów, które zapewnią poprawę naszej społeczności”.

**Członkini Zgromadzenia, Jen Lunsford, powiedziała:** „Znalezienie sposobów na przywrócenie pieniędzy do kieszeni rodzin w stanie Nowy Jork jest moim najwyższym priorytetem. Podczas pandemii widzieliśmy, jak bezpośrednio wypłaty gotówkowe dla gospodarstw domowych z dziećmi pomogły rodzinom wyjść z ubóstwa. Dlatego tak ciężko walczyłam, aby pomóc w zabezpieczeniu tego wzrostu ulgi podatkowej na dzieci, wraz z dodatkowym wsparciem, aby opieka nad dziećmi była bardziej przystępna cenowo, przyspieszyć obniżkę podatków dla klasy średniej i zapewnić bezpośrednie zwroty podatku od nieruchomości dla właścicieli domów. Z dumą dołączam do gubernator w świętowaniu przekazania tych funduszy!”

**Członkini Zgromadzenia, Sarah Clark, powiedziała:** „Wielokrotnie przekonaliśmy się, że nieograniczone płatności gotówkowe są najlepszym sposobem pomocy rodzinom. Płatności uzupełniające w ramach programu ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork dla ponad 1 mln rodzin, które robią zakupy odzieży, żywności i artykułów szkolnych, pomogą wyrównać szanse dzieci w stanie Nowy Jork. Jestem dumna z tego, co udało się osiągnąć ustawodawcy i dlatego dziękuję gubernator Hochul za jego zaangażowanie we wspieranie naszych rodziców, opiekunów i rodzin teraz i w przyszłości”

**Członkini Zgromadzenia, Jessica González-Rojas, powiedziała:** „Jestem z dumą z pracy, którą udało nam się wykonać w tym roku. Ciężko walczyliśmy, aby zapewnić mieszkańcom stanu Nowy Jork wsparcie i ulgi, których potrzebują, aby lepiej dbać o swoje rodziny. Ponieważ koszty utrzymania wciąż rosną, musimy podjąć wszelkie działania, aby zmniejszyć różnice. Płatności te pomogą zapewnić bardzo potrzebną ulgę rodzinom o niskich i średnich dochodach oraz pomóc w walce z epidemią głodu. Jeden na dziesięciu mieszkańców stanu Nowy Jork, w tym blisko jedno na sześćoro dzieci, zмага się z głodem, a w stanie tak zasobnym w zasoby jak nasz nie powinno tak być. Chociaż jest to duże zwycięstwo, jest jeszcze wiele do zrobienia. Gratuluję moim kolegom przyjęcia tej ustawy i czekam na dalsze postępy w tych działaniach w nadchodzącej sesji legislacyjnej”.

**Dyrektor generalny Northern Rivers Family of Services, William Gettman, powiedział:** „Wyrażamy uznanie dla gubernator Hochul za jej ciągle inwestycje w nasze rodziny i dzieci. Każdy USD przekazany za pośrednictwem ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork stwarza pozytywną nadzieję, przyszłe korzyści edukacyjne i poprawę społecznych uwarunkowań zdrowia. Te sprawdzone inwestycje pomagają złagodzić ubóstwo i stworzyć jutro, które jest lepsze i dobre”.

**Prezes i dyrektor generalny organizacji United Way of the Greater Capital Region, Peter Gannon, powiedział:** „Kiedy gubernator Hochul podpisała ustawę o ograniczeniu ubóstwa dzieci (Child Poverty Reduction Act) w grudniu 2021 r., ustawiła stan Nowy Jork na historycznym kursie, aby radykalnie zmniejszyć ubóstwo dzieci w ciągu najbliższych 11 lat. Dzisiejsze ogłoszenie przez gubernator zapewnienia 350 mln USD dodatkowych płatności dla ponad 1 mln rodzin w stanie Nowy Jork za pośrednictwem programu ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork, jest ogromnym zasobem dla gospodarstw domowych ALICE z dziećmi. Wiemy, że takie wsparcie finansowe działa! Podczas pandemii ubóstwo wśród dzieci zmniejszyło się o połowę, ale wraz z końcem wsparcia finansowego związanego z COVID, ta dodatkowa płatność pojawia się w kluczowym momencie, oferując bardzo potrzebną ulgę rodzinom starającym się związać koniec z końcem. Inicjatywa ta nie tylko zaspokaja natychmiastowe potrzeby finansowe, ale także chroni godność rodzin, umożliwiając im zapewnienie dzieciom pewności i stabilności. Krok ten podkreśla nasze zaangażowanie w zapewnianie każdej rodzinie możliwości rozwoju”.

**Prezes i dyrektor generalna Schuyler Center for Analysis and Advocacy, Kate Breslin, powiedziała:** „Przekazanie pieniędzy w ręce rodzin borykających się z trudnościami jest potężnym i natychmiastowym sposobem na zmniejszenie stresu i zapewnienie rodzinom tego, czego potrzebują, aby się rozwijać. Schuyler Center wyraża uznanie dla gubernator i ustawodawcy za uznanie wartości i siły programu ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork w łagodzeniu kryzysu przystępności cenowej, z którym boryka się wiele rodzin w stanie Nowy Jork. W ciągu ostatniego roku spędziliśmy czas w społecznościach – od Capital Region po Rochester i północną część St. Lawrence – wysłuchując rodzin doświadczających ubóstwa. Wielokrotnie przesłuchaliśmy wartość bezpośrednich świadczeń pieniężnych, takich jak ulgi podatkowe. Ten rodzaj płatności daje rodzicom możliwość korzystania z zasobów w sposób, który najlepiej zaspokaja potrzeby ich rodziny – niezależnie od tego, czy jest to żywność bezpieczna dla alergików, ochraniacze na golenie do piłki nożnej, ubrania szkolne czy czyszcz”.

**Dyrektor ds. partnerstw i polityki wczesnego dzieciństwa w Education Trust-NY, Jenn O'Connor, powiedziała:** „Rozszerzenie programu ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork stanowi obiecujący krok w kierunku realizacji celu stanu Nowy Jork, jakim jest zmniejszenie ubóstwa wśród dzieci o 50% w ciągu najbliższych siedmiu lat. Historia pokazuje, że ulgi podatkowe są skuteczne – podczas pandemii ulga federalna tymczasowo wyciągnęła z ubóstwa 3 mln dzieci. Ważne jest, aby zająć się faktem, że czarnoskóre, latynoskie i wielorasowe rodziny w stanie Nowy Jork borykają się z ubóstwem w znacznie wyższym stopniu niż białe dzieci. Wyrażamy uznanie dla działań gubernatora i z niecierpliwością czekamy na współpracę z nią i legislaturą stanową w 2025 r. w celu wzmocnienia strategii ograniczania ubóstwa, w tym większej liczby ulg podatkowych, rozszerzonej opieki nad dziećmi i programów wczesnej nauki czytania i pisania”.

**Dyrektor ds. sprawiedliwości gospodarczej i wzmocnienia pozycji rodziny w Koalicji Imigracyjnej stanu Nowy Jork, Liza Schwartzwald, powiedziała:** „Tak wielu mieszkańców stanu Nowy Jork z trudem wiąże koniec z końcem, ponieważ na wszystko, od mieszkań po artykuły spożywcze, coraz trudniej sobie pozwolić. Rozszerzenie programu ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork przyniesie ulgę ponad milionowi rodzin, jednocześnie inwestując pieniądze w nasze lokalne gospodarki. Wyrażamy uznanie dla gubernator i legislatury za przywrócenie pieniędzy do kieszeni rodzin, aby mogły je wydać tam, gdzie ich najbardziej potrzebują, i czekamy na dalsze rozszerzenia. Nadszedł czas, aby zbudować bardziej

przystępny cenowo stan Nowy Jork, w którym każdy mieszkaniec ma uczciwą szansę na rozwój, niezależnie od dochodu lub statusu imigracyjnego”.

**Dyrektor generalny organizacji The Children's Agenda, Larry Marx, powiedział:** „Dzięki temu dodatkowi do programu ulg podatkowych na dziecko w stanie Nowy Jork gubernator Hochul i ustawodawca stanowy nieco ułatwili życie nowojorskim rodzinom, które mają trudności z wychowywaniem dzieci. Nasza ankieta przeprowadzona w grudniu 2023 r. wśród 600 rodziców w hrabstwie Monroe wykazała alarmujący poziom stresu ekonomicznego, pomimo niskich stóp bezrobocia, rosnącego zapasu i wysokiej produktywności gospodarczej. Wyrażamy uznanie dla gubernatora i przywódców ustawodawczych w naszym stanie za wykorzystanie ulgi podatkowej na dzieci jako szczególnie skutecznego sposobu na złagodzenie tych trudności ekonomicznych i mamy nadzieję, że Nowy Jork będzie nadal rozwijał i ulepszał swoje rodzinne ulgi podatkowe, aby uzyskać trwałe wpływy.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie [www.governor.ny.gov](http://www.governor.ny.gov)  
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | [press.office@exec.ny.gov](mailto:press.office@exec.ny.gov) | 518.474.8418  
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: [ny.gov/signup](http://ny.gov/signup) | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)